[vertimas iš anglų kalbos: Lina Kulišauskaitė]. – Vilnius : 

Briedis, 2023. – 223, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-494-053-8 (įr.) 

10 16,97 169,70 

Iš viso 3863 vnt.  

42 675,87 

PVM     3 840,83   EUR 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   46 516,70  EUR  keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki  

šimtai šešiolika Eur 70 ct (skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 65400,00 

EUR įskantant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.